

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7412 - Segunda-feira, 16 de dezembro de 2024 **Divulgação:** Segunda-feira, 16 de dezembro de 2024 **Publicação:** Terça-feira, 17 de dezembro de 2024

# **EDIÇÃO EXTRA**

## **EDITAIS**

# **Editais**

## **CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE**

## **SÚMULA DE PARTICIPAÇÃO NO SRP/PMPA 39**

PROCESSO: 002.00019/2024-30.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.

CONTRATADA: TECNETWORKING SERVICOS E SOLUCOES EM TI LTDA.

CNPJ: 21.748.841/0001-51.

OBJETO: Aquisição de 11 (onze) licenças de uso do software Adobe Creative Cloud for Teams All Apps, por 36

(trinta e seis) meses, conforme item 001, CATSER 2435, da ARP 31263471/2024.

VALOR UNITÁRIO: R\$ 15.048,58 (quinze mil quarenta e oito reais e cinquenta e oito centavos).

VALOR TOTAL: R\$ 165.534,38 (cento e sessenta e cinco mil quinhentos e trinta e quatro reais e trinta e oito

centavos).

BASE LEGAL: Participante do Edital de Pregão Eletrônico ARP 359/2024 da PMPA.

Porto Alegre, 16 de dezembro de 2024.

JOSÉ ALFREDO SANTOS AMARANTE, Diretor-Geral.

## **EXPEDIENTE**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

### Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre

Órgão de Divulgação Oficial do Município Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011 http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa

EDIÇÃO: Cíntia Harndt Endler, Katlyne Simoni, Kimberly do Canto Winter dos Santos, Maria de Lourdes Cordeiro, Tamires Cristiane Gomes

ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS

CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br